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Linda: Njoftim pér lévizje paralele

DREJTORISE J URIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE Sit MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOVMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Né zbatim té liggit nr. 15/2019. “Fér nxitjen e pundsimit”; 1é lig it nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé™; & vendimit t3 Késhilli t& Ministrave ar. 554,
dat€ 31.7.2019, “Fér krijirain, mé&1yrén e organizimit dhe t& funksionimit té Agjenciss
Kombétars € punisimit dae aftésive™; udhézimit nr. 759, daté 30.09.2024, “Pér ménvién e
organizimit dhe veprimtarisé, menaxhimin e burimeve njerézore. pérbétjen e njésisé s
zhvillimit t€ instit:cioneve, oftuesve té arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit té
vazhduar proesional t& personelit”.

QFFPP Nr.4, ju njofton krjimin e vendit 1 lire 13 punés (1évizje paralele) pér pozicionin
instruktor me kohé t€ pjesshme:

Instrulitor/e pér Lursin IKujdestari fémijésh dbe Asistenci i lkujdesit afatgjaté - ---m-]
Person
Instrulctor/e pér <ursin Automekanik, Servis elektroauto né automjete té lehta, Servis

motorri né autom jete té lehta,Servis xhenerik né automjete t& lehta «oemeeeeemme I Person
Instrulitor/e pér kursin Web Design. Graphic Design, Aftési Digjitale----------- 1 Person

1. Kriteret e pérg jithshine dhe kriteret e posacme

Aplikanti duhet & plotésojé kriteret e pérgjithshme pér si vijon:

a) 1€ ket& zotési t& ploté pér & vepruar;

b) € jeté né kushte shéndetfsoe & 2 lzjojné t¢ kryejé detyrén;

¢) & mos _e1€ i dénuar me vendim t&€ formés s& preré pér krverjen e veprave penale;

d) 1€ mos <eté ndaj tij masa disiplinore qé nuk jang shuar;

¢) € dernenstrojé vlera té larta € otikés, sjellies dhe komunikimit;

f) t& demonst-oj€ atési t& punés né grup dhe té motivimit

Aplikanti duhet 1 plotésojé liriteret e posagme si vijon:

a) 1€ ket€ 1€ paktén diplomé nga njé shollé ¢ mesme profesionale, pas 18 mesme ose
pataun:versitare nt € nj&jen fishé me kualifik iminkualifikimet profesionale pér té cilin/cilat
po aplicory

b) 1€ ket€ € ket t¢ paktén 3 (t1e) vjet pérvoié nune né fushén, né té cilén ka kryer studimet:
¢) t& njohé dbe t& nérdoré teknologjing e inforracionit:

d) aftési t& tjera né'se kérkohen!

2. Dokumentet e aplikinmit

Dosja ¢ aplikimit, e cila pérmban documentecicnin ¢ kérkuar. sipas njoftimit t& vendit ti
liré, duhe: 1€ pérfshijé:
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letérmotivimin pér po:zciori:

jetéshkrimin (CV ng);

kartén e identitetit:

diplomén;

librezén e punés;

¢do dokumentacion tje1ér @ vérteton bualifikimet, trajni net apo € jora té pérmendura né
V.

certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive né teknologjing e informacionit;
vértetimin e gjendjes shéndetésore;

vértetimin e gjendjes gjygésore:

vértetimin nga punéchénést 1 fundit, &€ ndaj tij nak ka marré n-asa disiplinore né
fiqi t& paktén njé reliomaadim ose v erésim pune nga punédhénés ¢ méparchém;

té gjitha dokumentet dubet i@ jens origjinale ose t& noerizuara

Dokumentet né gjuhé t3 huaj dahet 1€ jené & pérkthyera dhe t€ noterizuara.
Dokumentet e aplikimit dorézcben né protokollin ¢ ofruzsit publik t3 AFPsé. brenda datiis Qed. O 3 - U6

3. Vlerésimi i kandidatéve do s2het referuar péreaktimeve té udhézinit nr. 759, dat¢ 27.5.2024,
"Pér ményrén e organizimit dhe veprimtarisé, menaxhinin e burimeve njerézore, pérbérjen e
rjésisé sé zhvillimit t€ institucioneve, ofruesve t& arsimit dhe formimit prozesional che

zhvillira t t& vazhduar profesional t2 personelit”, 1 ndryshuar.

Duke ju falenderuar per mirekuptimin

Drejtori

V:lbona Hoxaa
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